Of. n° 10/807- SEMAD/DGD/DM

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 30 de outubro de 2020.

Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NOVO HAMBURGO - RS

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Fernando Lourenço, informar:

3135/2020, 3136/2020, 3137/2020,
3138/2020, 3139/2020, 3140/2020,
3141/2020, 3157/2020, 3158/2020,
3159/2020,3160/2020,3161/2020,
3162/2020,3163/2020,3164/2020,
3165/2020,3166/2020,3167/2020,
3168/2020,3169/2020,3170/2020,
3171/2020, 3179/2020, 3180/2020,
3181/2020, 3182/2020,

Atenciosamente,

Despacho exarado pela CGGP:

"A solicitação foi encaminhada ao orgao
competente e será atendida conforme as
possibilidades técnicas e operacionais".

www.novohamburgo.rs.gov.br =============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, £'201 - B. Canudos - 935£'8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9£'00

ContriOUe.com o f.undas Municipais da CncJ1Çue Adolescente e/ou dos Dirf,.'1tos e CidadanirJ do Idoso.
D:l€ Sangue, Doe Órgóo5, Dc;e Medula Ó!isea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br